Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШЕНИЕ

24.09.2024                                           с. Новороссийское
                                  № 44
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.02.2023 № 05 «О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Новороссийского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.03.2018 № 05»

Руководствуясь статьями 9, 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, на основании Решения Верховного Суда Республики Хакасия от 16.07.2024, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.02.2023 № 05 «О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Новороссийского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.03.2018 № 05» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова